
Uchwała Nr 1310/57/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie wskazania osoby do pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki 
Warszawska Kolej Dojazdowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Grodzisku Mazowieckim. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku             
z § 7 załącznika Nr 3 do Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami              
z udziałem Samorządu Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały  
Nr 1411/249/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
„Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Samorządu 
Województwa Mazowieckiego”, z późn. zm.2) oraz § 14 ust. 6 pkt 1 i § 26 ust. 1 pkt 2 umowy 
Spółki Warszawska Kolej Dojazdowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                            
– uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W związku z upływem z dniem 27 czerwca 2011 r. kadencji Rady Nadzorczej i wygaśnięciem 
mandatu członka Rady Nadzorczej Teodora Sikory pełniącego funkcję Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, do Rady Nadzorczej kolejnej 
kadencji wskazuje się na funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Tomasza 
Waźbińskiego. 
        

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
     

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271              
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,               
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z  2009 r.              
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.  
2) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 1984/268/09 z dnia 31 lipca 2009 r., Nr 2695/294/09 z dnia                        
27 października 2009 r., Nr 3333/311/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. oraz Nr 1111/50/11 z dnia 7 czerwca 2011 r. 


